
UHWAŁA NR IX/55/2007

Rady Gminy Widawa

z dnia 27 września 2007 roku

zmieniająca  uchwałę  Rady  Gminy  Widawa  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy

Widawa na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „d”, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 1 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002

r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;

z 2005 r. Nr 172 poz.1141, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.  Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337;

z  2007 r.  Nr  48 poz.  327,  Nr  138 poz.  974)  w związku z art.  165 oraz art.  184 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr

169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, , Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187

poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984)

Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. Deficyt  budżetu w wysokości  1.099.132 zł  zostanie sfinansowany przychodami

pochodzącymi z zaciągniętego kredytu i pożyczki na prefinansowanie. 

§ 2. Ustala się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem  „Budżet Gminy

Widawa na 2007 rok przychody i rozchody” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                          

 



                                                                                            Załącznik 
                                                                                            do Uchwały Nr IX/55/07 
                                                                                            Rady Gminy Widawa
                                                                                            z dnia 27 września 2007 r.

B U D Ż E T
Gminy Widawa na 2007 rok

przychody i rozchody

Dochody budżetowe –
15.817.113,13

Wydatki budżetowe –
16.916.245,13

Przychody:                     -          2.500.000

- kredyt długoterminowy   -    2.050.000
- pożyczka na prefinansowanie
                                             -       450.000

Ogółem dochody i przychody                    
                                           

                                         - 18.317.113,13

      

Rozchody:                    
 - z tego:
 - spłata kredytów długoterminowych
                                        -        1.400.868

Ogółem wydatki i rozchody                     
 

- 18.317.113,13


